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1) Da Titolo: 1 A Titolo: 7
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 Data :31.12.2025                                                                                                     Pag.:   1

ÏÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
ÂNumeroÂ      ÂData      ÂCapit./Art. ÂMotivo                                           Â      Â               Â               Â
Â773   Â      Â31.12.2025Â10120603/1  ÂINTERSSI PASSIVI MUTUI ANNO 2025                 Â      Â               Â               Â
ÄÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â      ÂOr.DelÂData delibÂN.Del.      ÂEsecutivita'                                     Â      Â               Â               Â
Â      Â4     Â31.12.2025Â141         Â0                                                Â      Â               Â               Â
ÄÃÃÅÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
   Â N.ÂEser./Num./Pr.ImpÂ  Data imp. ÂCreditore                                        ÂAnno  ÂCompetenza     ÂResidui        Â
   ÂDetÂ  /N.Liquidaz.   Â /Liquidaz. Â                                                 Â      Â               Â               Â
   ÄÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
   Â1  Â 2025/   155/ 1  Â 30.06.2025 Â954   CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA              Â2025  Â       4.229,26Â               Â
   ÄÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
                                                                                        ÂTotManÂ       4.229,26Â           0,00Â
                                                                                        ÎÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÑ

ÏÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
ÂNumeroÂ      ÂData      ÂCapit./Art. ÂMotivo                                           Â      Â               Â               Â
Â774   Â      Â31.12.2025Â10410601/1  ÂINTERSSI PASSIVI MUTUI ANNO 2025                 Â      Â               Â               Â
ÄÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â      ÂOr.DelÂData delibÂN.Del.      ÂEsecutivita'                                     Â      Â               Â               Â
Â      Â4     Â31.12.2025Â141         Â0                                                Â      Â               Â               Â
ÄÃÃÅÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
   Â N.ÂEser./Num./Pr.ImpÂ  Data imp. ÂCreditore                                        ÂAnno  ÂCompetenza     ÂResidui        Â
   ÂDetÂ  /N.Liquidaz.   Â /Liquidaz. Â                                                 Â      Â               Â               Â
   ÄÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
   Â1  Â 2025/   156/ 1  Â 30.06.2025 Â954   CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA              Â2025  Â         334,80Â               Â
   ÄÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
                                                                                        ÂTotManÂ         334,80Â           0,00Â
                                                                                        ÎÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÑ

ÏÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
ÂNumeroÂ      ÂData      ÂCapit./Art. ÂMotivo                                           Â      Â               Â               Â
Â775   Â      Â31.12.2025Â10420601/1  ÂINTERSSI PASSIVI MUTUI ANNO 2025                 Â      Â               Â               Â
ÄÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â      ÂOr.DelÂData delibÂN.Del.      ÂEsecutivita'                                     Â      Â               Â               Â
Â      Â4     Â31.12.2025Â141         Â0                                                Â      Â               Â               Â
ÄÃÃÅÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
   Â N.ÂEser./Num./Pr.ImpÂ  Data imp. ÂCreditore                                        ÂAnno  ÂCompetenza     ÂResidui        Â
   ÂDetÂ  /N.Liquidaz.   Â /Liquidaz. Â                                                 Â      Â               Â               Â
   ÄÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
   Â1  Â 2025/   157/ 1  Â 30.06.2025 Â954   CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA              Â2025  Â       1.299,44Â               Â
   ÄÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
                                                                                        ÂTotManÂ       1.299,44Â           0,00Â
                                                                                        ÎÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÑ



 Data :31.12.2025                                                                                                     Pag.:   2

ÏÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
ÂNumeroÂ      ÂData      ÂCapit./Art. ÂMotivo                                           Â      Â               Â               Â
Â776   Â      Â31.12.2025Â10430601/1  ÂINTERSSI PASSIVI MUTUI ANNO 2025                 Â      Â               Â               Â
ÄÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â      ÂOr.DelÂData delibÂN.Del.      ÂEsecutivita'                                     Â      Â               Â               Â
Â      Â4     Â31.12.2025Â141         Â0                                                Â      Â               Â               Â
ÄÃÃÅÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
   Â N.ÂEser./Num./Pr.ImpÂ  Data imp. ÂCreditore                                        ÂAnno  ÂCompetenza     ÂResidui        Â
   ÂDetÂ  /N.Liquidaz.   Â /Liquidaz. Â                                                 Â      Â               Â               Â
   ÄÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
   Â1  Â 2025/   158/ 1  Â 30.06.2025 Â954   CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA              Â2025  Â         377,69Â               Â
   ÄÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
                                                                                        ÂTotManÂ         377,69Â           0,00Â
                                                                                        ÎÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÑ

ÏÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
ÂNumeroÂ      ÂData      ÂCapit./Art. ÂMotivo                                           Â      Â               Â               Â
Â777   Â      Â31.12.2025Â10450601/1  ÂINTERSSI PASSIVI MUTUI ANNO 2025                 Â      Â               Â               Â
ÄÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â      ÂOr.DelÂData delibÂN.Del.      ÂEsecutivita'                                     Â      Â               Â               Â
Â      Â4     Â31.12.2025Â141         Â0                                                Â      Â               Â               Â
ÄÃÃÅÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
   Â N.ÂEser./Num./Pr.ImpÂ  Data imp. ÂCreditore                                        ÂAnno  ÂCompetenza     ÂResidui        Â
   ÂDetÂ  /N.Liquidaz.   Â /Liquidaz. Â                                                 Â      Â               Â               Â
   ÄÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
   Â1  Â 2025/   159/ 1  Â 30.06.2025 Â954   CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA              Â2025  Â         261,78Â               Â
   ÄÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
                                                                                        ÂTotManÂ         261,78Â           0,00Â
                                                                                        ÎÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÑ

ÏÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
ÂNumeroÂ      ÂData      ÂCapit./Art. ÂMotivo                                           Â      Â               Â               Â
Â778   Â      Â31.12.2025Â10810602/1  ÂINTERSSI PASSIVI MUTUI ANNO 2025                 Â      Â               Â               Â
ÄÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â      ÂOr.DelÂData delibÂN.Del.      ÂEsecutivita'                                     Â      Â               Â               Â
Â      Â4     Â31.12.2025Â141         Â0                                                Â      Â               Â               Â
ÄÃÃÅÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
   Â N.ÂEser./Num./Pr.ImpÂ  Data imp. ÂCreditore                                        ÂAnno  ÂCompetenza     ÂResidui        Â
   ÂDetÂ  /N.Liquidaz.   Â /Liquidaz. Â                                                 Â      Â               Â               Â
   ÄÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
   Â1  Â 2025/   160/ 1  Â 30.06.2025 Â954   CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA              Â2025  Â       6.075,73Â               Â
   ÄÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
                                                                                        ÂTotManÂ       6.075,73Â           0,00Â
                                                                                        ÎÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÑ

ÏÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
ÂNumeroÂ      ÂData      ÂCapit./Art. ÂMotivo                                           Â      Â               Â               Â
Â779   Â      Â31.12.2025Â10940601/1  ÂINTERSSI PASSIVI MUTUI ANNO 2025                 Â      Â               Â               Â
ÄÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â      ÂOr.DelÂData delibÂN.Del.      ÂEsecutivita'                                     Â      Â               Â               Â
Â      Â4     Â31.12.2025Â141         Â0                                                Â      Â               Â               Â
ÄÃÃÅÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
   Â N.ÂEser./Num./Pr.ImpÂ  Data imp. ÂCreditore                                        ÂAnno  ÂCompetenza     ÂResidui        Â
   ÂDetÂ  /N.Liquidaz.   Â /Liquidaz. Â                                                 Â      Â               Â               Â
   ÄÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
   Â1  Â 2025/   161/ 1  Â 30.06.2025 Â954   CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA              Â2025  Â       1.200,82Â               Â
   ÄÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
                                                                                        ÂTotManÂ       1.200,82Â           0,00Â
                                                                                        ÎÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÑ



 Data :31.12.2025                                                                                                     Pag.:   3

ÏÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
ÂNumeroÂ      ÂData      ÂCapit./Art. ÂMotivo                                           Â      Â               Â               Â
Â780   Â      Â31.12.2025Â11050601/1  ÂINTERESSI PASSIVI MUTUI ANNO 2025                Â      Â               Â               Â
ÄÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â      ÂOr.DelÂData delibÂN.Del.      ÂEsecutivita'                                     Â      Â               Â               Â
Â      Â4     Â31.12.2025Â141         Â0                                                Â      Â               Â               Â
ÄÃÃÅÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
   Â N.ÂEser./Num./Pr.ImpÂ  Data imp. ÂCreditore                                        ÂAnno  ÂCompetenza     ÂResidui        Â
   ÂDetÂ  /N.Liquidaz.   Â /Liquidaz. Â                                                 Â      Â               Â               Â
   ÄÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
   Â1  Â 2025/   162/ 1  Â 30.06.2025 Â954   CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA              Â2025  Â       1.312,36Â               Â
   ÄÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
                                                                                        ÂTotManÂ       1.312,36Â           0,00Â
                                                                                        ÎÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÑ

ÏÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
ÂNumeroÂ      ÂData      ÂCapit./Art. ÂMotivo                                           Â      Â               Â               Â
Â781   Â      Â31.12.2025Â30130301/1  ÂQUOTA CAPITALE PER MUTUI 2025                    Â      Â               Â               Â
ÄÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â      ÂOr.DelÂData delibÂN.Del.      ÂEsecutivita'                                     Â      Â               Â               Â
Â      Â4     Â31.12.2025Â141         Â0                                                Â      Â               Â               Â
ÄÃÃÅÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
   Â N.ÂEser./Num./Pr.ImpÂ  Data imp. ÂCreditore                                        ÂAnno  ÂCompetenza     ÂResidui        Â
   ÂDetÂ  /N.Liquidaz.   Â /Liquidaz. Â                                                 Â      Â               Â               Â
   ÄÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
   Â1  Â 2025/   163/ 1  Â 30.06.2025 Â954   CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA              Â2025  Â      19.518,62Â               Â
   ÄÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
                                                                                        ÂTotManÂ      19.518,62Â           0,00Â
                                                                                        ÎÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÑ

ÏÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
ÂNumeroÂ      ÂData      ÂCapit./Art. ÂMotivo                                           Â      Â               Â               Â
Â782   Â      Â31.12.2025Â30130301/1  ÂCOD. 06 001 04463900 - COMUNE DI GARBAGNA        Â      Â               Â               Â
ÄÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â      ÂOr.DelÂData delibÂN.Del.      ÂEsecutivita'                                     Â      Â               Â               Â
Â      Â4     Â31.12.2025Â141         Â0                                                Â      Â               Â               Â
ÄÃÃÅÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
   Â N.ÂEser./Num./Pr.ImpÂ  Data imp. ÂCreditore                                        ÂAnno  ÂCompetenza     ÂResidui        Â
   ÂDetÂ  /N.Liquidaz.   Â /Liquidaz. Â                                                 Â      Â               Â               Â
   ÄÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
   Â1  Â 2025/   139/ 1  Â 22.06.2025 Â423   ISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO E CULTU   Â2025  Â       1.666,67Â               Â
   ÄÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
                                                                                        ÂTotManÂ       1.666,67Â           0,00Â
                                                                                        ÎÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÑ

                                                                                        ÏÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
                                                                                        ÂTotaleÂ      36.277,17Â           0,00Â
                                                                                        ÎÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÑ


